
U C H W A Ł A nr 01/10/2021

Zarządu spółki All Good Spółka Akcyjna z siedzibą w Kołobrzegu

(„Spółka”)

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie zmiany terminu przyjmowania zapisów na akcje serii C

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt) 2 uchwały nr 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia
1 sierpnia 2021 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, wyłączenia prawa
poboru dotychczasowych akcjonariuszy i zmiany Statutu Spółki, Zarząd Spółki
postanawia, co następuje:

§ 1

Zarząd Spółki postanawia zmienić termin przyjmowania zapisów na akcje serii C w ten
sposób, że zapisy na akcje serii C będą przyjmowane od dnia 22 września 2021 roku do
dnia 14 grudnia 2021 roku. Zarząd może skrócić lub wydłużyć okres subskrypcji, przy
czym nie może być on krótszy niż dwa tygodnie od dnia publikacji ogłoszenia
wzywającego do zapisywania się na Akcje Oferowane i dłuższy niż 3 miesiące.

§ 2
Pozostałe warunki emisji akcji serii C pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

_________________

Marcin Gardzielik

Prezes Zarządu

_________________

Jacek Gardzielik

Członek Zarządu

_________________

Łukasz Wichłacz

Członek Zarządu


